平成２８年１２月 吉 日

お 得 意 様 各 位

冬季休業のご案内

 拝 啓  貴 社 ま す ま す ご 隆 昌 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。

 平 素 は 格 別 の ご 高 配 を 賜 り 、 有 難 く 厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す 。

  さ て 、 弊 社 は 冬 季 休 業 を 下 記 の と お り と さ せ て 頂 き ま す の で 、

  何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１２月２９日（木）    冬季休業

１２月３０日（金）    冬季休業

１２月３１日（土）    冬季休業

１月 １日（日）    冬季休業

１月 ２日（月）    冬季休業

１月 ３日（火）    冬季休業

１月 ４日（水）    冬季休業

以 上